
Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Příspěvková organizace
Momvskodezského krnjo

obj. č. 9/SW/2021 ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Frýdek-Mistek

Kalusova 4

Dne: 7. 5. 2021 709 00 Ostrava
Objednáváme u Vás na adresu:
Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Objednáváme u Vás doplněni osvětlenI místnosti Centrum kariérového poradenství

dle VaŠi nabídky č. 24994258 ze dne 3. 5, 2021

a osvětlení ředitelny dle nabídky č. 24994262 ze dne 3. 5. 2021.

Děkujeme za vyřizení.

Jsme plátci DPH
IČO 13644301
DIČ CZ13644301
Bank. spojení
Komerční ba nka a.s.
28437781/0100

Vyřizuje: Telefon:
558 421 216



ZUMTOBELGroup

ZG Lighting Czech Republíc s,r.o.
janko«»va 2, CZ-170 DO "raha 7

Střední škola řemesel Frýdek-Mistek
příspěvková organizace
Pionýrů 2069
CZ 738 01 Frýdek-Mistek

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Jankovcova 1518/2
CZ-170 00 Praha 7
lCO: 25700588
DIC: CZ25700588
Tel: +420 266 78 22 00
Fax: "420 266 78 22 01
Mail: info.cz@zumtobelgroup.com

Obchodník:
Tel.
e-mail

Zák. servis:
Tel.
e-mail

Datum:
Strana:

@zumtobelgroup.com

@zumtobe|group.com

03.05.2021
1/4

Projekt č.:
Nabídka č.:
Poznámka:

0001991242 SŠ (střední škola) řemesel Frýdek Místek, frýdek mistek
24994262
ředitelna

Váženi,
děkujeme za Vaši cenovou poptávku. Dovolujeme si Vám zaslat následujici nabídku:
Podmínky:

Termín dodání:
Platba:

Ceny uvedené v nabídce jsou netto bez DPH a pIati výhradně při objednáni všech
položek nabídky. Ceny světelných zdrojů a případných servisních či jiných prací jsou
uvedeny zvlášť, pokud není dohodnuto jinak. Naše ceny za světelné zdroje a svÍtidla
nezahrnuji náklady, které vzniknou v důsledku realizace směrnice EU o starých
elektrických a elektronických spotřebičích. Vzniklé náklady na sběr a a likvidaci ve výši
7,50 Kč/ks za svítidlo a 4 Kč/ks za světelný zdroj vykazujeme zvlášť. Na tyto částky
se nevztahuje skonto.
Tato cenová nabídka je určena pouze pro adresáta a obsahuje interní důvěrné
informace tvořící obchodní tajemství. Šíření této cenové nabídky třetím osobám, bez
předchozího souhlasu firmy ZG Lighting Czech Republic s.r.o., bude postihováno dle
platných norem.
výrobce, nikoliv prodávající, poskytuje prodlouženou záruku na svÍtidla a jejich
elektronické součástky značek Zumtobel a Thorn po dobu 60 měsíců.
Záruka 60 měsíců se vztahuje také na systémové komponenty pro řízení osvětleni a
centrálni bateriové systémy nouzového osvětleni. Záruka 5 let pro centrálni bateriové
systémy nouzového osvětleni je podmíněna smlouvou o profylaktických kontrolách
80005540 EMERGENCY LIGHTING SYSTEM GOLD po dobu 5-ti letě záruky.
Dobrovolné prodloužení záruky na 5 let se vztahuje na kompletní osvětlovací systém
včetně LED diod, předřadných nebo provozních přístrojů. výjimku tvoří pouze opotře-
bitelné díly jako tepelné konvenční světelné zdroje nebo baterie nouzového osvětlení.
Ostatní se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ZG Lighting Czech
Republic s.r.o. uveřejněnými na stránkách www.zumtobel.cz a www.thornlighting.cz.
dle dohody
splatnost 30 dnů

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme, a proto se těšíme na spolupráci s Vámi. V případě dalších dotazů nás prosím
neváhejte kontaktovat.
S přátelským pozdravem

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
je zapsána v OR

vedeném MS v Praze, oddíl C
vloZka 62389.

Bankovní spojeni" UniCredit Bank
Swift BACXCZPP
CZK' 805 321 004/2700
IBAN. CZ35 2700 0000 0008 0532 1004
EUR: 805 321 012/2700
1BAN· CZ13 2700 0000 0008 0532 1012

ZG Lighting Czech Republic s.r.o. je zapojena
do systému sdruženého pIn"ni EKO-KOM
(zákaznícke c. E K-FO005 1204) a registrována
v kolektwnim systému ASEKOL (eviden,"rii
V 04600/18-ECZ).



Obchodník
Telefon

Zák. servis
Telefon

Střední škola řemesél Frýdek-Mistek
příspěvková organizace
Pionýrů 2069
CZ 738 01 Frýdek-Místek

ZUMTOBELGroup

Nabídka č.: 24994262
Datum: 03.05.2021

projekt č.: 0001991242 SŠ (střední škola) řemesel Frýdek Místek, frýdek mistek

Nabídkové položky

Nabídka netto: Ceny jsou uvedeny v CZK

Č. položky Název Objednací č. Množství Jednot. Celkem
cena CZK
CZK

*** ředitelna ***

SVÍTIDLO TECTON MIREL LED3700-840 L1000 LDO
SR

Ekologický příspěvek svítidla

3,5M TECTON T 3500 SR

42928579 8

8

22065827 2

1,5 TECTON T 1500 SR 22157599 6

"

SPOJKA T TECTON T-VT1 SR 22157285 1

W
'3

"a

SPOJKA T TECTON T-VT2 SR 22157286 1

"t

Seznam výkonů Strana 2 l 4



Obchodník
Telefon

Zák. servis
Telefon

Střední škola řemesel Frýdek-Mistek
příspěvková organizace
Pionýrů 2069
CZ 738 01 Frýdek-Mistek

ZUMTOBELGroup

Č. položky Název Objednací č.

SPOJKA L TECTON T-VL1 SR 22157281

Nabídka č.: 24994262
Datum: 03.05.2021

Množství jednot. Celkem
cena CZK
CZK

2

t

SPOJKA L TECTON T-VL4 SR 22157284 2

,;t
, &''

KRYTKA TECTON T/KK AK 1498 PP SR 22170179 6

ZÁVĚS TECTON ASII O-L 22169178 12

STŘEDOVÝ TECTON TM TAITE SR 400
NAPÁJEČ 22162295 1

cP
N' "

(OBRAZY) VlV2 M 2700-940 LDO TEC-GP VFL BK BK 60716656 2

TRANSPARE
NTNÍ KABEL CABLE 5G1,50XL2180/PL1500 CL
1,5M

22162239 1

Seznam výkonů Strana 3 /4



Obchodník
Telefon

Zák. servis
Telefon

Střední škola řemesel Frýdek-Místek
příspěvková organizace
pionýrů 2069
CZ 738 01 Frýdek-Mistek

ZUMTOBELGroup

Nabídka č.: 24994262
Datum: 03.05.2021

Č. položky Název Objednací č. Množství jednot. Celkem
cena CZK
CZK

F

Hodnota zboží

Součet ekologického příspěvku

Částka bez DPH

Seznam výkonů Strana 4 /4



É——-—

;
r
i

[ VIZ · F "' "It ':',7
J.~' 1|| i l ' l ' i l l

l" t "
bJ "Ĺ

. . ,. ...

' ' :' nČ ,I l,,,,: t;-; .,.
r'l " l' "

l' ' l ""K ," 'fd' "'

rť r Č

L3.5 "' ,l"",l
l' l

P

' ,l ' y ' ' "rČ: .,l ' i
L

= I"" "

G L),,, ,//iG : - Ĺi,5 "" , C

'\'L4 VT1 : ' \'Li
, ii



ZUMTOBELGroup

ZG Lighting Czech Repubhc s.r.o.
jankovcova 2, CZ-170 00 Praha 7

Střední škola řemesel Frýdek-Mistek
příspěvková organizace
pionýrů 2069
CZ 738 01 Frýdek-Místek

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Jankovcova 1518/2
CZ-170 00 Praha 7
IČO: 25700588
DIC: CZ25700588
Tel: "420 266 78 22 00
Fax: +420 266 78 22 01
Mail: info.cz@zumtobelgroup.com

Obchodník:
Tel.
e-mail
Zák. servis:
Tel.
e-mail
Datum:
Strana:

@zumtobelgroup.com

@zumtobdgroup.com

03.05.2021
1/3

projekt č.:
Nabídka č.:
Poznámka:

0001991242 SŠ (střední škola) řemesel Frýdek Místek, frýdek mistek
24994258
sál doplnění

Vážení,
děkujeme za Vaši cenovou poptávku. Dovolujeme si Vám zaslat následujici nabídku:
Podmínky:

Termin dodání:
Platba:

Ceny uvedené v nabídce jsou netto bez DPH a pIati výhradně při objednání všech
položek nabídky. Ceny světelných zdrojů a případných servisních či jiných prací jsou
uvedeny zvlášť, pokud není dohodnuto jinak. Naše ceny za světelné zdroje a svítidla
nezahrnují náklady, které vzniknou v důsledku realizace směrnice EU o starých
elektrických a elektronických spotřebičích. Vzniklé náklady na sběr a a likvidaci ve výši
7,50 Kč/ks za svítidlo a 4 Kč/ks za světelný zdroj vykazujeme zvlášť. Na tyto částky
se nevztahuje skonto.
Tato cenová nabídka je určena pouze pro adresáta a obsahuje interní důvěrné
informace tvořící obchodní tajemstvi. Šířeni této cenové nabídky třetím osobám, bez
předchozího souhlasu firmy ZG Lighting Czech Republic s.r.o., bude postihováno dle
platných norem.
Výrobce, nikoliv prodávající, poskytuje prodlouženou záruku na svÍtidla a jejich
elektronické součástky značek Zumtobel a Thorn po dobu 60 měsíců.
Záruka 60 měsíců se vztahuje také na systémové komponenty pro řIzení osvětleni a
centrálni bateriové systémy nouzového osvětleni. Záruka 5 let pro centrálni bateriové
systémy nouzového osvětleni je podmíněna smlouvou o profýlaktických kontrolách
80005540 EMERGENCY LIGHTING SYSTEM GOLD po dobu 5-ti letě záruky.
Dobrovolné prodloužení záruky na 5 let se vztahuje na kompletní osvětlovací systém
včetně LED diod, předřadných nebo provozních přístrojů. výjimku tvoří pouze opotře-
bitelné díly jako tepelné konvenční světelné zdroje nebo baterie nouzového osvětleni.
Ostatní se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ZG Lighting Czech
Republic s.r.o. uveřejněnými na stránkách www.zumtobel.cz a www.thornlighting.cz.
dle dohody
splatnost 30 dnů

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme, a proto se těšíme na spolupráci s Vámi. V případě dalších dotazů nás prosím
neváhejte kontaktovat.
S přátelským pozdravem

ZG L|ghtlng Czech Republic s.r.o.
spole·'nost je zapsána v OR
vedeném MS v Praze, oddl| C
vložka 62389

Bankovní spojeni: UniCredil Bank
Swift BACXCZPP
CZK: 805 321 004/2700
IBAN: CZ35 2700 0000 0008 0532 1004
EUR. 805 321 012/2700
IBAN: CZ13 2700 0000 0008 0532 1012

ZG Lighling Czech Republic s lq. je zapojena
dc) systému sdruženého plněni EKO-KOM
(zákaznické ŕ EK-F0005 1204) a registrována
v kolektivnim syslému ASEKOL (eviden·"ni
V. 04600/18-ECZ).



Obchodník
Telefon

Zák. servis
Telefon

Střední škola řemesel Frýdek-Místek
příspěvková organizace
pionýrů 2069
CZ 738 01 Frýdek-Mistek

ZUMTOBELGroup

Nabídka č.: 24994258
Datum: 03.05.2021

Projekt č.: 0001991242 SŠ (střední škola) řemesel Frýdek Místek, frýdek mistek

Nabídkové položky

Nabídka netto: Ceny jsou uvedeny v CZK

Č. položky Název Objednací č. Množství Jednot. Celkem
cena CZK
CZK

*** sál - doplněni *"

TECTON C LED5500-840 L1500 WW LDE WH 42927226 2

r ·

.. .

Ekologický příspěvek svítidla

KLAVÍR
+LOGO

VIV2 M 3100-840 LDO TEC-GP FL WH WH

2

62913560 4

TECTON B BASIC LED5200-840 L1522 LDE 42182821
WH 20

q.

OBORY

Ekologický příspěvek svÍtidla

VlV2 M 3100-840 LDO TEC-GP FL WH WH 62913560

20

11

REFL. SPOT VlV2 M REFL SP

Mezisoučet k položce OBORY

Grouping Text

60700430 13

LITECOM CCD 28000258 1

Seznam výkonů Strana 2 l 3



Obchodník
Telefon

Zák. servis
Telefon

Střední škola řemesel Frýdek-Mistek
příspěvková organizace
Pionýrů 2069
CZ 738 01 Frýdek-Mistek

ZUMTOBELGroup

Nabídka č.: 24994258
Datum: 03.05.2021

Č. položky Název Objednací č. Množství Jednot. Celkem
cena CZK
CZK

úl i j

DALI-CCW 01/02/03 b+c 22154627 2

\
. .. ._) " "

Hodnota zboží

Součet ekologického příspěvku

Částka bez DPH

Seznam výkonů Strana 3 l 3



Potvrzení objednávky
Kopie

Zákazník

Střední škola řemesel Frýdek-Místek
příspěvková organizace
pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Mistek
CZECH REPUBLIC

ZUMTOBELGroup

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
jankovcova 1518/2
CZ-170 00 Praha 7
Tel: +420 266 78 22 00
Fax: +420 266 78 22 01
Mail. info.cz@zumtobelgroup.com
IČO: 25700588

Kontaktní osoba:
Tel. č.:
Mail:

ČÍslo objednávky:
Datum vystaveni:
Číslo zákazníka:
Zákazník DIČ:
Zákazník IČO:

Strana:

@zumtobelgroup.com

5968161
21.05.2021

CZ13644301
13644301

1/2

Číslo projektu: SŠ (střední škola) řemesel Frýdek Místek 0001991242
Vaše objednávka č.: 9/SW/2021 - 2.část l 17.05.2021
Zákazník: Střední škola řemesel Frýdek-Mistek, příspěvková organizace, Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek
Dodací adresa: Střední škola řemesel Frýdek-Mistek, příspěvková organizace, pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek

TERMÍN DODÁNÍ NENÍ ZÁVAZNÝ, POUZE PŘEDPOKLÁDANÝ!

PoI. SAP kód Název Množství Cena CZK Celkem CZK

200 42927226

210U 42183327

220U 22169325

231 62913560

250 42182821

251 62913560

252 60700430

270 28000258

301 22154658

*** sál - doplněni *"
TECTON C LED5500-840 L1500 \N\N LDE WH
Poplatek za recyklaci - svítidlo
K položce patří podpoložka: 210 až 220
TECTON C LED5500-840 L1500 SB LDE WH
Č.nom.: 94051098 Váha: 4,88 KG Země pův. AT
Termin dodáni cca: 31.05.2021 Dodací skupina: 001

TECTON LED REFL V\NV L1500 WH
Cínom.: 94051040 Váha: 1,00 KG Země pův.: AT
Termin dodáni cca: 31.05.2021 Dodací skupina: 001

VlV2 M 3100-840 LDO TEC-GP FL WH WH
Č.nom.: 94051098 Váha: 5,76 KG Země pův.: DE
Těmín dodáni cca: 10.06.2021 Dodací skupina: 002
Poplatek za recyklaci - svítidlo
TECTON B BASIC LED5200-840 L1522 LDE WH
Č nom.: 94051040 Váha: 36,40 KG Země pův.: AT
Termin dodáni cca: 31.05.2021 Dodací skupina: 001
Poplatek za recyklaci - svítidlo
VlV2 M 3100-840 LDO TEC-GP FL WH WH
Č.nom.: 94051098 Váha: 15,84 KG Země pův.: DE
Termin dodáni cca: 10.06.2021 Dodací skupina: 002
Poplatek za recyklad - svítidlo
VlV2 M REFL SP
Č.nom.: 94059900 Váha: 1,08 KG Země pův.: DE
Termin dodáni cca: 31.05.2021 Dodací skupina: 001

Grouping Text
LITECOM CCD
Č.nom.: 85371098 Váha: 0,50 KG Země pův.: CH
Termin dodáni cca: 31.05.2021 Dodací skupina: 001
ED-CCW 01/02/03 b+c
Č.nom.: 85389099 Váha: 0,40 KG Země pův.: AT
Termin dodáni cca: 10.06.2021 Dodací skupina: 002

2,00 PCE
2

2,00 PCE

2,00 PCE

4,00 PCE

4

20,00 PCE

20
11,00 PCE

11
13,00 PCE

1,00 PCE

2.00 PCE

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Společnost je zapsána v OR,
vedeném MS v Praze. oddíl C,
vložka 62389.

Bankovní spojení: UniCredit Bank
Swift BACXCZPP
CZK: 805 321 004/2700
IBAN: CZ35 2700 0000 0008 0532 1004
EUR: 805 321 012/2700
IBAN: CZ13 2700 0000 0008 0532 1012

ZG Lighting Czech Republic s.r.o. je zapojena
do systému sdruženého plněni EKO-KOM
(zákaznické č. EK-F0005 1204) a registrována
v kolektivním systému ASEKOL (evidenční
Č.V. 04600/18-ECZ).

Qcdc THORN TRIDONIC ZUMTOBEL



ZUMTOBELGroup
Potvrzení objednávky
Kopie

Zákazník

Střední škola řemesel Frýdek-Mistek
příspěvková organizace
pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Mistek
CZECH REPUBLIC

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Jankovcova 1518/2
CZ-170 00 Praha 7
Tel: +420 266 78 22 00
Fax: +420 266 78 22 01
Mail: info.cz@zumtobelgroup.com
IČO 25700588

Kontaktní osoba:
Tel. č..
Mail:

Číslo objednávky:
Datum vystavení:
Číslo zákazníka:
Zákazník DIČ:
Zákazník IČO:

Strana:

zumtobe|group.com

5968161
21.05.2021

CZ13644301
13644301

2/2

Poplatek za recyklaci:
Celkem k placení bez DPH:

21,00 % DPH
Částka k placení CZK

platební podmínky:
Dodací podmínky:

splatnost 30 dnů
CPT (Přeprava placena do) . - Incoterms 2010

Výrobce, nikoliv prodávajIcĹ poskytuje prodlouženou záruku na svítidla a jejich elektronické součástky značek Zumtobel a Thorn
po dobu 60 měsíců. Záruka 60 měsíců se vztahuje také na systémové komponenty pro řízeni osvětlení a centrální bateriové
systémy nouzového osvětleni. Záruka 5 let pro centrální bateriové systémy nouzového osvětlení je podmíněna smlouvou o
profylaktických kontrolách 80005540 EMERGENCY LIGHTING SYSTEM GOLD po dobu 5-ti letě záruky. Dobrovolné
prodloužení záruky na 5 let se vztahuje na kompletní osvětlovací systém včetně LED diod, předřadných nebo provozních
přístrojů. výjimku tvoří pouze opotřebitelné díly jako tepelné konvenční světelné zdroje nebo baterie nouzového osvětlenĹ
Ostatní se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ZG Lighting Czech Republic s.r.o. uveřejněnými na stránkách
www.zumtobel.cz a www.thomlighting.cz.

PANOŠ infinity/evolution
Série LED svItidel typu downlight zajisti praktické a zároveň designové osvětlenI.
v kvalitě světla a úspoře energie nemají tato svítidla konkurenci.

Zumtobel. Světlo.

vice informací na zumtobel.cz/panos

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Společnost je zapsána v OR,
vedeném MS v Praze, oddíl C.
vložka 62389.

Bankovní spojeni" UniCredit Bank
Swift BACXCZPP
CZK: 805 321 004/2700
IBAN: CZ35 2700 0000 0008 0532 1004
EUR: 805 321 012/2700
IBAN: CZ13 2700 0000 0008 0532 1012

ZG Lighting Czech Republic s.r.o. je zapojena
do systému sdruženého plněni EKO-KOM
(zákaznické č. EK-F0005 1204) a registrována
v kolektivním systému ASEKOL (evidenční
Č.V. 04600/18-ECZ).

Qcdc THORN TRIDONIC ZUMTOBEL



ZUMTOBELGroup
Potvrzení objednávky
Kopie

Zákazník

Střední škola řemesel Frýdek-Místek
příspěvková organizace
pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Místek
CZECH REPUBLIC

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
jankovcova 1518/2
CZ-170 00 Praha 7
Tel: +420 266 78 22 00
Fax: +420 266 78 22 01
Mail: info.cz@zumtobelgroup.com
IČO: 25700588

Kontaktní osoba:
Tel. č.:
Mail'

Číslo objednávky:
Datum vystaveni:
Číslo zákazníka:
Zákazník DIČ:
Zákazník IČO:

Strana.

@zumtobelgroup.com

5966154
14.05.2021

CZ13644301
13644301

1/3

Číslo projektu: SŠ (střední škola) řemesel Frýdek Místek 0001991242
Vaše objednávka č.: 9/SWR021 l 11.05.2021
Zákazník: Střední škola řemesel Frýdek-Mistek, příspěvková organizace, pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek
Dodací adresa: Střední škola řemesel Frýdek-Mistek, příspěvková organizace, Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek

TERMÍN DODÁNÍ NENÍ ZÁVAZNÝ, POUZE PŘEDPOKLÁDANÝ!

POI. SAP kód Název Množství Cena CZK

"* ředitelna ***
105 42928579 TECTON MIREL LED3700-840 L1000 LDO SR 8,00 PCE

Č.nom.: 94051098 Váha: 12,80 KG Země pův.: AT
Termín dodáni cca: 31.05.2021
Poplatek za recyklaci - svítidlo 8

110 22065827 TECTON T 3500 SR 2,00 PCE
lišta
Č.nom.: 85369001 Váha: 12,40 KG Země pův.: AT
Termín dodáni cca: 31.05.2021

120 22157599 TECTON T 1500 SR 6.00 PCE
lišta
Č.nom.: 85369001 Váha: 17,40 KG Země pův.: AT
Těmín dodáni cca: 31.05.2021

130 22157285 TECTON T-VT1 SR 1,00 PCE
spojka
Č.nom.: 85369001 Váha: 3,45 KG Země pův.: AT
Termin dodání cca: 31.05.2021

140 22157286 TECTON T-VT2 SR 1,00 PCE
spojka
Č.nom.: 85369001 Váha: 3,26 KG Země pův.: AT
Termín dodáni cca: 31.05.2021

150 22157281 TECTON T-VL1 SR 2,00 PCE
spojka
Č.nom.: 85369001 Váha: 5,60 KG Země pův.: AT
Těmín dodáni cca: 31.05.2021

160 22157284 TECTON T-VL4 SR 2,00 PCE
spojka
Č.nom.: 85369001 Váha: 4,60 KG Země pův.: AT
Termín dodáni cca: 31.05.2021

170 22170179 TECTON T/KK AK 1498 PP SR 6,00 PCE
Č.nom.: 85389099 Váha. 0,61 KG Země pův.: DE
Termin dodání cca: 31.05.2021

Celkem CZK

ZG Lighting Czech Republic s.r.o
Společnost je zapsána v OR,
vedeném MS v Praze, oddíl C,
vložka 62389.

Bankovní spojeni: UniCredit Bank
Swift BACXCZPP
CZK: 805 321 004/2700
IBAN: CZ35 2700 0000 0008 0532 1004
EUR: 805 321 012/2700
IBAN: CZ13 2700 0000 0008 0532 1012

ZG Lighting Czech Republic s.r.o. je zapojena
do systému sdruženého plněni EKO-KOM
(zákaznické č. EK-F0005 1204) a registrována
v kolektivním systému ASEKOL (evidenční
Č.V. 04600/18-ECZ).

Qcdc THORN TRIDONIC hm zumtobel



Potvrzení objednávky
Kopie

Zákazník

Střední škola řemesel Frýdek-Místek
příspěvková organizace
Pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Místek
CZECH REPUBLIC

ZUMTOBELGroup

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
jankovcova 1518/2
CZ-170 00 Praha 7
Tel: +420 266 78 22 00
Fax: +420 266 78 22 01
Mail: info.cz@zumtobelgroup.com
IČO: 25700588

Kontaktní osoba:
Tel. č.:
Mail:

Čĺsĺd objednávky:
Datum vystaveni:
Číslo zákazníka:
Zákazník DIČ:
Zákazník IČO:

Strana:

+
zumtobelgrou p.com

5966154
14.05.2021

65583252
CZ13644301

13644301

2/3

PoI. SAPkód
180 22169178

181 22162295

186 60716656

196 22162239

Název
TECTON ASII O-L
Č.nom.: 94059900 Váha: 0,80 KG Země pův.: AT
Termin dodáni cca: 31.05.2021

TECTON TM TAITE SR 400
Č.nom : 94059900 Váha: 1,26 KG Země pův.: AT
Termin dodání cca: 31.05.2021
VlV2 M 2700-940 LDO TEC-GP VFL BK BK
Č.nom.: 94051098 Váha: 2,88 KG Země pův.: DE
Termín dodáni cca: 31.05.2021

CABLE 5G1,50XL2180/PL1500 CL
Č.nom.: 85444995 Váha: 0,34 KG Země pův. DE
Termin dodání cca: 31.05.2021

Množství Cena CZK
12,00 PCE

Celkem CZK

1,00 PCE

2.00 PCE

1,00 PCE

Poplatek za recyklaci:
Celkem k placeni bez DPH:
21,00 % DPH Z

Částka k placení CZK

Platební podmínky:
Dodací podmínky:

splatnost 30 dnů
CPT (Přeprava placena do) . - Incoterms 2010

l přes zde uvedené, případně rozdílné dodací termíny provedeme samozřejmě Vámi požadovanou dodávku v celku.

Výrobce, nikoliv prodávající, poskytuje prodlouženou záruku na svítidla a jejich elektronické součástky značek Zumtobel a Thorn
po dobu 60 měsíců. Záruka 60 měsíců se vztahuje také na systémové komponenty pro řízeni osvětleni a centrální bateriové
systémy nouzového osvětleni. Záruka 5 let pro centrálni bateriové systémy nouzového osvětlenI je podmíněna smlouvou o
profýlaktických kontrolách 80005540 EMERGENCY LIGHTING SYSTEM GOLD po dobu 5-ti letě záruky. Dobrovolné
prodloužení záruky na 5 let se vztahuje na kompletní osvětlovací systém včetně LED diod, předřadných nebo provozních
přístrojů. výjimku tvoří pouze opotřebitelné díly jako tepelné konvenční světelné zdroje nebo baterie nouzového osvětlení.
Ostatní se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ZG Lighting Czech Republic s.r.o. uveřejněnými na stránkách
www.zumtobel.cz a www.thornlighting.cz.

ZG Lighting Czech Republic s.r.o.
Společnost je zapsána v OR.
vedeném MS v Praze, oddíl C,
vložka 62389

Bankovní spojeni: UniCredit Bank
Swift BACXCZPP
CZK: 805 321 004/2700
IBAN: CZ35 2700 0000 0008 0532 1004
EUR: 805 321 012/2700
IBAN: CZ13 2700 0000 0008 0532 1012

ZG Lighting Czech Republic s.r.o je zapojena
do systému sdruženého plněni EKO-KOM
(zákaznické č. EK-F0005 1204) a registrována
v kolektivním systému ASEKOL (evidenční
Č.V. 04600/18-ECZ).

Qcdc THORN TRIDONIC hm zumtobel


